
 

MØTEBOK – ASKER MENIGHETSRÅD  

 

Dato:  Tirsdag 2. mai 2017 

Tidspunkt: Kl. 19.00 – 22.40  

Sted:  Askertun 

 

Til stede: 

Vibeke Bøe  

Ellen Hagemo  

Anders Mikelsen 

Håvard Sporastøyl  

Christian Haaseth  

Dagrun Røyrvik 

Alf Tore Vierli                                                                  

Aud Stønjum (ikke sak MR 17/17) 

Ingrid Louise Hauge                               

Inger Bang Carlsen    

Sokneprest Tor Øystein Vaaland 

 

Sak MR 15/17: 

Seniorrådgiver Petter Rønneberg  

Menighetspedagog Bodil Kvangarsnes 

 

Daglig leder Grete E Aaby (referent) 

                          

Forfall: 

Cecilie Fangel   

Grete Underhaug 

 

Andakt ved Inger Bang Carlsen 

 

MR 15/17 REVIDERING AV LOKAL TROSOPPLÆRINGSPLAN  

Besøk av trosopplæringsleder Bodil Kvangarsnes, kapellan Karoline Astrup og 

seniorrådgiver for ungdom og trosopplæring ved Oslo bispedømme Petter 

Rønneberg.  

 

Innledning ved Petter Rønneberg om trosopplæring.  

Bakgrunnen for trosopplæringsreformen – vedtaket i Stortinget 2003 – overta 

trosopplæringen fra skolen. 2003 – 2008 – prosjekt og utprøving. Noe nytt.  

Frem til 2008 – 2014 - utvikle planer. Gjennomføringsfase og drift. Lokale 

læreplaner. Utfordring å gå fra å prøve ut noe nytt til å implementere 

trosopplæringen i barne- og ungdomsarbeidet. Midlene knyttet til å nå bredden 

og lage læreplaner.  

 

Viktig nå: Hvordan de kontinuerlige tiltakene spiller sammen med 

breddetiltakene. Gjensidighet og synergieffekter. Systematisk trosopplæring.   

Fremme kristen tro. Kjennskap til den treenige Gud. Livstolking og 

livsmestring. Utfordre til engasjement i kirke og samfunnsliv.  

Plan ut fra lokale forhold. Lokal demografi og teologi. Hva er vi opptatt av i 

Asker menighet?  



 

Gjeldende plan for Asker ble gjort i det gamle planverktøyet – nytt verktøy i 

dag, se Vardåsen. Nytt planverktøyet krever en kontinuerlig evaluering. 

Prosessen/forankring viktigere enn raskt resultat, men viktig å ikke drøye for 

lenge. Utfordre frivillige til å drive trosopplæring 

 

Bodil Kvangarsnes orienterte om plan for arbeidet med revidering av lokal 

trosopplæringsplan. Dokument med plan for arbeidet ble lagt frem på møtet. 

Innspill fra menighetsrådet: 

 Fokus på rekruttering – få barn- og unge til å komme – ekstra vekt på 

markedsføring 

 Alternativ til de som ikke liker å synge i kor. Krik/sporty-arbeid? 

 Oppfordre foreldrene til å sende barna på trosopplæring  

 Nødvendig at utvalgene må inn i dette arbeidet, for å forankre dette i 

menigheten. Utfordre utvalgene til å tenke rundt konkrete 

problemstillinger.  

 

MR 16/17 GODKJENNING AV MØTEBOK MR 210317  

 Vedtak: Møteboken anses som vedtatt.  

 

MR 17/17 HØRING NYE REGLER FOR KIRKEVALG  

 Grete Ellingsen Aaby orienterte. Saksfremlegg ble gjennomgått og det ble 

stemt over forslagene i fremlegget. Stemmegivningen og begrunnelsene som 

ble anført i møtet er anført i saksfremlegget som følger vedlagt møteboken. 

Vedtak: 

 Innspillene fra møtet til høringen nedfelles i et høringsuttalelse som sendes 

menighetsrådets medlemmer på e-post til endelig kommentar etter møtet. Den 

endelige høringsuttalelsen sendes kirkerådet innen fristen 14. juni 2017.  

 

PAUSE I MØTET KL. 20.30 – 21.30 – «FLYGELBURSDAG I ASKER KIRKE - 

menighetsrådet invitert 

 

MR 18/17 KOMMUNIKASJONSUTVALG OG KOMMUNIKASJONSSTRATEGI

 Tor Øystein Vaaland orienterte.  

 Vedtak: 
1. Menighetsrådet takker Petter Hagemo for hans arbeid som redaktør av 

Kirkeposten gjennom en årrekke. 

2. Kultur- og informasjonsutvalget deles, ved at det opprettes et 

kommunikasjonsutvalg ledet av Tor Øystein Vaaland. Menighetsrådets 

representant i dette utvalget avklares etter møtet. Kommunikasjons-

utvalgets første oppgave er å utarbeide et forslag til mandat for utvalget og 

starte arbeidet med å lage en kommunikasjonsstrategi for menigheten. 

3. Kommunikasjonsutvalget arbeider sammen med staben i Asker menighet 

for å se på en løsning for redaksjonsansvar og redigering av Kirkeposten 

høsten 2017. 

  

MR 19/17 REGNSKAPSRAPPORT 1. KVARTAL OG PLAN FOR REGULERT 

BUDSJETT 2017 

Vedtak:  
1. Asker menighetsråd tar den fremlagte kvartalsrapporten til orientering.  



2. Grunnet fortsatt usikkerhet rundt oppstart for arbeidet med 

rehabiliteringen av Askertun, hvor det forventes mer avklaring i august, 

utsettes fremleggelse av forslag til regulert budsjett for menighetsrådet til 

første møtet til høsten. Dette fordi oppstartstidspunktet har stor betydning 

for budsjettet (utleieinntekter, inntekter fra Novembermarkedet, utgifter til 

renhold og annet knyttet til drift av Askertun).  

 

MR 20/17 ORIENTERINGSSAKER  

1. Fellesrådssaker – Anders Mikelsen orienterte 

 Disponering av mindreforbruk for 2016 

 Innspill budsjett 2018  

 G27 nettverk (store fellesråd)  

 Kirkesjefen tiltrer som prost i Østre Aker prosti i august – vurderer 

midlertidig kirkesjef frem til sammenslåing 1. januar 2020. 

2. Nytt fra stab - Grete Ellingsen Aaby orienterte. Spesielt om planer for 

menighetsfesten 31. mai. Sender e-post til MR etter møtet - Hvem kommer 

fra MR? Hvem kan bidra praktisk rundt arrangementet? 

3. Rehabilitering av Askertun – Grete Ellingsen Aaby orienterte om status og 

viste til utsendt plan for lokalisering av aktiviteter og administrasjon, samt 

plan for utflytting og opprydding.  

4. Novembermarkedet – Ellen Hagemo orienterte om status i planene og 

åpner for innspill. Videre planlegging avhengig av oppstart rehabilitering 

Askertun. Vurderes nærmere i august. 

5. Årsmøtet 2. april – Vibeke Bøe oppsummerte. AU innstiller på rent årsmøte 

heretter og heller ha temadel som eget møte. 

6. Salmekveld i Asker kirke torsdag 4. mai kl. 20.30 til 21.30 

7. Påsken i Asker kirke – Tor Øystein Vaaland orienterte 

 

 

MR 21/17 EVENTUELT 

  Ingen saker under eventuelt. 

 

 

 

 

Asker, 2. mai 2017 

 

 

Vibeke Bøe         Grete Ellingsen Aaby  

Menighetsrådsleder        Daglig leder 


